Honda HSV Tour 2022

SRC Zlin

Tlumacov
21.5.2022




Zavodnik

Ladislav Szalai
Jozef Miskolci
Petr Hintenaus
Viktor Mechl
Jozef Lapcak
Standa Némec
Leo$ Krainer
Vlado Okali

Atilla Jarko

Honda Tlumacov 2022

Skupina D
Misto:
Poradatel:
Rozhodci:
Draha:
Kola
76 76 81 77
2 1 3 5
74 73 - 73
7 8 P 6
65 — 76 73
8 P 6 4
74 73 78 76
6 4 2 1
69 69 69 09
35 7 8
72 68 68 69
4 2 1 3
69 62 64 —
5 7 8 P
- 65 70 69
P 6 4 2
62 66 66 61

Tlumacov
SRC Zlin
Sedlaiik R.
Grey Misty
74 74 -
7 8 P
77 75 74
4 2 1
77 74 79
2 1 3
58 60 74
35 7
- 69 75
P 6 4
73 64 67
5 7 8
70 71 68
6 4 2
64 69 67
3 5
61 — 64
8 P 6

Pnl.

0

Celkem

616.38

596.00

594.33

566.00

552.20

552.06

536.26

534.41

509.18



Zavodnik

Michal Jansa
Jaroslav Svanda
Lukas Triska

Kamil Klapka

Pepa Cechura

Petr Filinger

Libor Bilek
Vladimir Prochazka

[gor Wawrek

Honda Tlumacov 2022

Skupina C
Misto:
Poradatel:
Rozhodci:
Draha:
Kola
73 - 77 79
8 P 6 4
76 72 73—
5 7 8 P
68 72 - 75
7 8 P 6
73 72 76 74
2 1 3 5
71 64 69 69
4 2 1 3
65 70 69 67
1 3 5 7
72 74 73 69
6 4 2 1
66 66 66 63
35 7 8
- 56 56 56

P

Tlumacov

SRC Zlin

Sedlafik R.

Grey Misty

Pnl.

76 75 78 79 74 0
2 1 3 5 7

78 76 79 75 77 0
6 4 2 1 3

78 77 76 75 81 0
4 2 1 3 5§

71 73 - 71 76 0
7 8 P 6 4

70 68 67 — 69 0
5 7 8 P 6

65 - 71 70 68 0
&8 P 6 4 2

30 76 71 69 — 0
3 5 7 8 P
- 69 63 63 68 0
P 6 4 2 1

53 57 54 53 55 0

Celkem

611.17

606.39

602.29

586.34

547.08

545.08

534.00

524.15

440.12



Zavodnik

Roman Klapka
Jirka Karlik
Michal Spudil
Jiti Micek sen.
Petr Sedlatik
Didac Alfonso
Jaromir Byma
Roman Motycka

Martin Majer

Honda Tlumacov 2022

Skupina B

Misto:

Poradatel:
Rozhod¢i:

Draha:

Kola

80
3

79
6

80
2

74
5

78
4

70
1

68
7

67
8

P

Tlumacov

SRC Zlin

Sedlafik R.

Grey Misty

Pnl.

- 81 81 79 80 0
P 6 4 2 1

79 79 76 77 - 0
3 5 7 8 P

75 75 - 74 80 0
7 8 P 6 4

78 79 76 72 78 0
6 4 2 1 3

78 75 72 - 80 0
5 7 8 P 6

69 - 76 78 77 0
8 P 6 4 2

74 74 68 79 74 0
4 2 1 3 5

72 69 76 72 68 0
2 1 3 5 7

64 68 70 57 60 0

Celkem

631.00

626.00

618.28

614.44

611.22

586.08

581.39

576.25

523.14



Zavodnik

Vladimir Horky
FrantiSek Poledna
Tomas§ Marek

Jiti Cihlar
Jaroslav Recek
Petr Vanécek
Michal Pokorny

Rostislav Sedlarik

Honda Tlumacov 2022

Skupina A

Misto:

Poradatel:
Rozhod¢i:

Draha:

Kola

86
2
84
3

84
5

82
4

84
1

75
7

76
6
71
8

84

84

80

80

68

73

75

70
6

83

80

77

82

81

77

79

78
4

84

81

82

80

79

80

73

74
2

Tlumacov
SRC Zlin

Sedlaiik R.
Grey Misty

84

82

84

84

79

78

79

72
1

81

84

80

79

82

76

77

76
3

85

83

81

78

85

79

77

79
5

84

81

82

80

84

80

74

71
7

Pnl.

0

Celkem

671.22

659.18

650.15

645.34

642.20

618.32

610.42

591.22



Honda Tlumacov 2022

Celkové vysledky

Misto: Tlumacov

Poradatel: SRC Zlin

Rozhod¢i: Sedlarik R.

Dréaha: Grey Misty

Pof. Zavodnik Kola celkem  Nej. kolo
1. Vladimir Horky 671.22 5.107
2. FrantiSek Poledna 659.18 5.160
3. Tomas Marek 650.15 5.093
4. Jiri Cihlar 645.34 5.127
5. Jaroslav Recek 642.20 5.068
6. Roman Klapka 631.00 5.273
7. Jirka Karlik 626.00 5.244
8. Petr Vanécek 618.32 5.348
9. Michal Spudil 618.28 5.353
10.  Ladislav Szalai 616.38 5.311
11.  Jifi Micek sen. 614.44 5.306
12.  Petr Sedlarik 611.22 5.344
13. Michal Jansa 611.17 5.385
14.  Michal Pokorny 610.42 5.502
15.  Jaroslav Svanda 606.39 5.422
16.  Lukas Ttiska 602.29 5.232
17.  Jozef Miskolci 596.00 5.334
18.  Petr Hintenaus 594.33 5.350
19. Rostislav Sedlarik 591.22 5.440
20. Kamil Klapka 586.34 5.533
21.  Didac Alfonso 586.08 5.556
22.  Jaromir Byma 581.39 5.440
23. Roman Motycka 576.25 5.556
24.  Viktor Mechl 566.00 5.239
25.  Jozef Lapcak 552.20 5.548
26. Standa Némec 552.06 5.561
27.  Pepa Cechura 547.08 5.877
28.  Petr Filinger 545.08 5.707
29.  Leos Krainer 536.26 5.737
30. Vlado Okali 534.41 5.509
31. Libor Bilek 534.00 5.617
32.  Vladimir Prochazka 524.15 5.913
33. Martin Majer 523.14 5.769
34.  Atilla Jarko 509.18 5.846
35. Igor Wawrek 440.12 6.728

Vysledky zpracoval K. Klapka, ruci za né Petr Filinger



Honda Tlumacov 2022: 1. V. Horky, 2. F. Poledna, 3. T. Marek



